MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 85 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 16 de fevereiro de 2024.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI,  NO USO DA COMPETÊNCIA QUE
LHE FOI SUBDELEGADA PELA PORTARIA Nº 160/2024 - PORT/REIT, DE 26 DE JANEIRO DE
2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 29/01/2024, RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo relacionados para constituir  o  Colegiado do
Curso Técnico em Agropecuária do IFC - Campus Araquari:

I. Nelson Jorge da Silva (Matrícula SIAPE nº 213***), presidente;
II. Abib Alexandre de Araújo (Matrícula SIAPE nº 148***);
III. Adolfo Jatobá Medeiros Bezerra (Matrícula SIAPE nº 183***);
IV. Alceu Kunze (Matrícula SIAPE nº 152***);
V. Artur de Lima Preto (Matrícula SIAPE nº 174***);

VI. Fernanda Guimarães de Carvalho (Matrícula SIAPE nº 148***);
VII. Filipe Moreira Alves de Lima (Matrícula SIAPE nº 117***);
VIII. Filipe Pereira Faria (Matrícula SIAPE nº 226***);
IX. Gilian Evaristo França Silva (Matrícula SIAPE nº 157***);
X. Heder Luciano Lyra Rosa (Matrícula SIAPE nº 314***);
XI. Ivan Furmann (Matrícula SIAPE nº 104***);
XII. Karina do Nascimento Arena (Matrícula SIAPE nº 333***);
XIII. Luiz Antonio da Rocha Andrade  (Matrícula SIAPE nº 277***);
XIV. Marcio Oliveira de Souza (Matrícula SIAPE nº 313***);
XV. Marilene Maria Shimidt (Matrícula SIAPE nº 205***);

XVI. Marlos José de França (Matrícula SIAPE nº 1159***);
XVII. Mauricio Lehmann (Matrícula SIAPE nº 116***);
XVIII. Roberto Dombroski de Souza (Matrícula SIAPE nº 112***);
XIX. Sergio Gomes Delitsch (Matrícula SIAPE nº 115***);
XX. Yuri Lima Perotto (Matrícula SIAPE nº 116***).

Art. 2º - REVOGAR a PORTARIA Nº 149/2023 - GAB/ARAQ, de 15 de junho de 2023.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 18/02/2024 10:30 )

FERNANDO JOSE BRAZ
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1901309

Processo Associado: 23349.000346/2020-24

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 85, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/02/2024 e o código

de verificação: 869277b4cf

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf